
Montemonaco lì 03-11-17

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  150   Del  03-11-17

Registro Generale 385

Oggetto: PRESA  ATTO  INCASSI  TOSAP  AMBULANTI  CASTAGNATA
2017 -

DETERMINE SEGRETARIO n. 150 del 03-11-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



PREMESSO che il giorno  29 ottobre 2017 si è svolta la tradizionale Fiera nel Capoluogo
di Montemonaco ;

CHE con delibera di Giunta n. 75 del 29/09/2017 si stabiliva quanto segue :
“l’occupazione suolo pubblico risulterà gratuita per tutti quegli operatori
commerciali che provvederanno ad inviare ricevuta attestante il pagamento della
tassa di occupazione “Castagnata 2016”;
-
CHE con propria Determina nr. 121 del 06/10/2017 e nr. 148 del 25/10/2017 si
provvedeva ad approvare la graduatoria degli operatori commerciali su aree pubbliche
che avevano presentato, nei termini di legge, regolare domanda di concessione
posteggio;

VISTO l’elenco (prot. 6895 del 03/11/2017) redatto dall’Agente di Polizia Locale,
relativo al rendiconto degli incassi Tosap Fiera Castagnata 2017, per un totale
complessivo di Euro 450,00 riscossi in contanti, Euro 150,00 mediante versamento di
c.c. postale ;

VISTO  il  D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto della veridicità dell’elenco trasmesso dall’Agente di Polizia-

Locale, relativo al rendiconto della Gestione incassi TOSAP Fiere Castagnata

2017 , prot. 6895 del 03/11/2017.

DETERMINE SEGRETARIO n. 150 del 03-11-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

03-11-2017 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 756 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 08-11-2017.

Montemonaco, lì 08-11-2017

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 150 del 03-11-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


